CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
                              ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 31/2025

O Vereador que abaixo subscreve, após tramitação regimental, solicita
que seja encaminhada a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal.

- Que o Executivo Municipal, junto a Secretaria competente, veja a
viabilidade de iluminar o Estádio Municipal Reinô Martins de Oliveira.

Justificativa:

Nosso estádio municipal passou por uma excelente reforma o que
parabenizo a administração haja vista que ficou um local muito
agradável, bonito e o mais importante um local seguro para que nossos
torcedores possam terem seus momentos de entretenimento com
segurança.

A sugestão acima é para que o Executivo providencie a iluminação do
estádio, pois assim poderá ser utilizado no período noturno.

Sendo assim, peço aprovação aos demais edis na proposição
apresentada  e ao Executivo as devidas providências.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2025

José David Coimbra Dares (Cocão)

Vereador

	CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
	ESTADO DE MINAS GERAIS
	INDICAÇÃO Nº. 31/2025

		2025-03-13T14:56:19-0300
	JOSE DAVID COIMBRA DARES:04873732603